SKOTIPROTTAFELAG KOPAVOGS

KT.490389-2969

SKALAHEIDI

KOPAVOGI

ARSREIKNINGUR 2022



Skyrsla og undirritun stjérnar
Arsreikningur pessi er gerdur i samraemi vid 16g um békhald og allar fjarhaedir eru i islenskum krénum.

Tap vard af rekstri félagsins kr. 522.350. Eigid fé i arslok var kr. 28.564.865.

Stjorn Skotiprottafélags Képavogs alitur ad arsreikningur pessi syni stodu félagsins med skyrum haetti.

Stjorn Skotiprottafélags Kopavogs stadfestir hér med arsreikning félagsins fyrir arié 2022 med undirritun
sinni:

Stadur og dagsetning

Skodunarmenn Skotiprottafélags Képavogs stadfesta hér med arsreikning félagsins fyrir arié 2022 med
undirritun sinni.




Skyrsla békhaldara
Til stjornar Skotiproéttafélags Kdpavogs

Eg hef unnid ad feerslu gagna i békhaldskerfi og gerd pessa arsreiknings arsins 2022 fyrir félagid
Skotipréttafélag Képavogs kt. 490389-2969, Skalaheidi, 200 Képavog.

Eg hef skipulagt og hagad vinnu minni med pad ad markmidi ad adstoda gjaldkera og stjérn félagsins
vid ad leggja fram arsreikning sem er i samraemi vid 16g og gd0da reikningsskilavenju.

Arsreikningurinn er byggdur & bokhaldi félagsins og 88rum upplysingum fra stjérnendum pess.

Samkvaemt [dgum er stjorn abyrg fyrir gerd reikningsskilanna. Arsreikningurinn er 6endurskodadur og
d6kannadur og leet ég pvi ekki i ljos alit mitt 4 honum.

Olfus, 15. februar 2023

Agnes Erna Estherardéttir



REKSTRARREIKNINGUR

2022
Rekstrartekjur:
FElags@iold ...oc.oemeiiiiiieiee e 1 3.931.000
Framlog og styrkir oo 2 8.127.912
Tekjur af rekstri skotsala L 3 3493424
Rekstrartekjur alls 15.552.336
Rekstrargjold:
Vorunotkun = e 6 334.600
Annar rekstrarkostnadur L 9 13.815.586
ASSKIIFUT e 10 2.020.994
Rekstrargjold alls 16.171.180
Hagnadur (tap) an flarmagnslioa  ...ocooieieiieeee e -618.844
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold):
Vaxtatekjur og verdbatur e 11 184.316
Vaxtagjold og verdbaetur L 12 -87.822
96.494
Hagnadur (tap) af reglulegri starfsemi .., -522.350
Hagnaour (tap) Arsins .........cocceeiiiiiiiiniieeeeeee e -522.350

2021

4.259.250
8.831.041
4.345.152
17.435.443

717.120
12.392.834
1.134.346
14.244.300
3.191.143

102.738
-90.200
12.538

3.203.681
3.203.681



EFNAHAGSREIKNINGUR

Eignir 2022 2021

Fastafjarmunir:

Varanlegir rekstrarfjarmunir:

Innbt, ahold og innréttingar . 14 6.938.745 7.303.942

Ahold og tzeki félagsheimilis oo 15 15.189.200 8.597.659

22.127.945 15.901.601

Fastafjarmunir alls: 22.127.945 15.901.601

Veltufjarmunir:

VOIUDITZOIT ettt e 2.196.970 415.000

Skammtimakrofur .o 16  1.600.000 0

Handbaert € = e 18  2.639.950 12.918.545
Veltufjarmunir alls 6.436.920 13.333.545

Eignir samtals e 28.564.865 29.235.146

Skuldir og eigio fé 2022 2021

Eigio fé:

Oradstafad eigid f8 01.01. oo 29.327.725 26.124.044

Hagnadur (1ap) ArSiNS  ..oceeevevieriieieeie et s -522.350 3.203.681
Eigio fé alls 28.805.375 29.327.725

Skammtimaskuldir:

Vidskiptaskuldir = e 21 -240.510 -92.579
Skammtimaskuldir alls -240.510 -92.579

Skuldir og eigid fé samtals 28.564.865 29.235.146



SUNDURLIDANIR MED ARSREIKNINGI

1. Félagsgjold:

Félagsgjold e

1ogjold alls

2. Framlog og styrkir:

Framlog og styrkir oo
Framlog og styrkir alls

3. TeKjur af rekstri skotsala

Leiga 4 skotsOlum oo

Leiga & skapum og lyklum

Motagjold, skot og skotmdrk .,
Adrar tekjur e
Tekjur af rekstri skotsala alls

6. Vorunotkun:
Vorukaup til endursélu
Voérukaup vegna motahalds
Kaup & verdlaunagripum

Motagiold til STI oo
Birgdir i upphafi =
Birgdir i lokin =~ e

Vorunotkun alls

9. Annar rekstrarkostnadur:
Husnadiskostnadur:

Oryggisge®sla .o
Husaleiga e
Viohald husnaedis .o
R&StINg e

Rekstur ahalda og tekja:
Vidhald ahalda og teekja
Gjaldfaerd ahold og teki

Takjaleiga - POSI cooeeeeeeeee e

Adkeyptur akstur og rekstur bifreida

Adkeyptur akstur sendibifreida.......cccccceeeeeciiiiiieniinnnnns

Skrifstofukostnadur:

Simakostnadur e
Burdargjold e
Skrifstofukostnadur ..o
Vefsida og annar rekstur tolvukerfis — .....cccooeeiininienenen,

Bokhaldskostnadur ...
LOgfraedikostnadur — ..cooeoiiiieee e
Dagpeningar e

2022

3.931.000
3.931.000

8.127.912
8.127.912

1.600.000
484.000
276.161

1.133.263

3.493.424

1.872.469
97.751
116.350
30.000
415.000
-2.196.970
334.600

146.432
8.042.200
2.548.198

451.000

11.187.830

184.301
1.094.500
68.850
1.347.651

97.300
97.300

162.060
15.429
21.685

188.832

388.006

195.300
276.210
82.660

2021

4.259.250
4.259.250

8.831.041
8.831.041

2.942.997
422.000
915.524

64.631

4.345.152

300.503
182.117
179.500
36.000
434.000
-415.000
717.120

167.077
8.752.431
0

804.537
9.724.045

110.168
0
91.800
201.968

162.304
322.012
9.386
69.518
563.220

163.370
1.716.531
0



Kostnadur v. a0alfundar ..........ccccoveeiiiiiiiiiiiicceeeceeeee e 13.096 0

Erlent samstarf e 91.200 0
AUGIYSINGAT e et 26.333 4.200
Gjafir 0g styrkir o 110.000 0
ANNAr KOStNAGUL oot 0 19.500
794.799 1.903.601

Annar rekstrarkostnadur alls 13.815.586 12.392.834

10. Afskriftir:

Afskriftir Innbus og innréttinga .o 365.197 384.418
Afskriftir 4hold og teeki e 1.655.797 749.928
Afskriftir alls 2.020.994 1.134.346

11. Vaxtatekjur og verobzetur:

VaxtateKjUr e et ee s 114.566 26.988
Innheimt sedilgjOld oo 69.750 75.750
Vaxtatekjur og verdbetur alls 184.316 102.738

12. Vaxtagjold:

Bankakostnadur, pjonustugjold . -82.482 -90.200
DrattarveXtir e -5.340 0
Vaxtagjold og verdbatur alls -87.822 -90.200

14. Innbu, 4hold og innréttingar:

Innbt, 4hold og innréttingar 01.01. ..o 7.303.942 7.688.360
Fyrning arsins oo -365.197 -384.418
Innbu, ahold og innréttingar alls 6.938.745 7.303.942

15. Ahéld og tzeki

AhSld 0g taeki 01.01 oo 8.597.659 7.786.306
Keypt A 4rinU s 8.247.338 1.561.281
Fyrning arsins oottt -1.655.797 -749.928

Ahold og teeki félagsheimilis alls 15.189.200 8.597.659

16. Skammtimakrofur
Utistandandi KISTUI — ..ooveoveeceeeeeeeee e 1.600.000 0
Skammtimakrofur alls 1.600.000 0

18. Handbeert fé:

[slandsbanki 0536-26-1980 oo, 34.610 395.606
[slandsbanki 0536-14-500452 oo 2.602.759 12.520.346
[slandsbanki 0536-26-2480 oo, 151 150
Islandsbanki 0528-26-1980 Almennur reikn ~ .oooveeviieieeeeeeeean 2.430 2.443

Handbeert fé alls 2.639.950 12.918.545

21. Vioskiptaskuldir:

Lanadrottnar e 152.831 0
Kreditkort e -107.213 0
Ogreiddir ymsir reikningar oo -286.128 -92.579

Vidskiptaskuldir alls -240.510 -92.579



Skyringar med sundurlidun:

Haekkun félagsgjalda milli ara utskyrist af pvi ad gamlar krofur vegna félagsgjalda voru felldar nidur a
arinu 2020 og Utskyrir pad laekkud félagsgjold a pvi ari.

Lottétekjur fra UMSK féru undir adrar tekjur en voru & undir Métagjold, skot og skotmork arid 2021.
Undir adrar tekjur fer einnig greidslur fra Malmendurvinnslunni og innkoma vegna namskeids.

Leiga & skotsdlum leekkar milli ara par sem Rikislogreglustjori greiddi hluta leigu 2020 og allt arid 2021
arid 2021 en arid 2022 er Rikislogreglustjori einungis rukkadur 5 manudi. betta er 6greitt um aramot
22/23.

Husaleiga laekkar milli dra 2020-2021 og fer ur kr. 8.752.431,- i kr. 8.042.200,-.

A drinu var baett i eignasafnid undir 4hold og taeki, keyptar voru 10 stk. Megalink loftgildrur dsamt
fylgibunadi a kr. 8.247.338,-

Vidskiptaskuldir:

Lanardrottnar samanstendur af pvi sem Fridrik Goethe hefur lagt Ut og 4 eftir ad fa greitt um dramét, kr.
152.831,-

Kreditkorta inneign er um dramét kr. 107.213,-

Ymsir égreiddir reikningar um dramét eru sem hér segir:

Siminn kr. 10.560,-

Ofgreitt var vegna Krale & arinu 2021 og faest pad endurgreitt 2023, € 1874,15 eda kr. 296.688. betta atti
ad endurgreidast 2022 en kom ekki.

Utistandandi krofur:
eru vegna Rikislogreglustjora og LRH vegna leigu 2022.



